
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

   17 апреля 2015 г. г. Менделеевск               №  307 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Менделеевского муниципального района от 30.09.2013 г. 

№ 208 «Об утверждении  Положения о резервном фонде 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального  

района Республики Татарстан» 

 

В целях оказания дополнительной поддержки многодетным семьям Совет 

Менделеевского муниципального района  РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Положение  о резервном 

фонде Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан»: 

Часть 1 раздела 3 настоящего Положения дополнить абзацем: 

- выплат единовременной материальной помощи многодетным семьям, 

находящимся по не зависящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном 

положении (по представлению органов социальной защиты). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Менделеевского муниципального района                Л.К.Галеева  

 

  

 

 


